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DO UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA

INFORMACJA NR 2

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcdw zlozone do postgpowania o udzielenie zamdwienia
publicznego pn.: ,,Dostawa materialow medycznych jednorazowego uiytku w tym: sprzet
Jjednorazowego wuiytku i jednorazowe akcesoria do sprzetu medycznego” — znak:

ZP/PR/3/2020

Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
(tekst jednolity, Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) — dalej: uPzp — przekazuje tres¢ zapytan dotyczacych

wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1. dotvezy: Pak. 1 poz. 112

Prosimy Zamawiajacego do dopuszczenie w 1 i 2 pozycji wyrobu klasy medycznej I (niesterylne).

Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pvtanie nr 2. dotyczy: pozycii 12 z pakietu 10

Prosimy o wydzielenie pozycji 12 z pakietu 10 i utworzenie z niej odrebnego zadania. Wydzielenie
wymienionej pozycji zwickszy konkurencyjno$¢ asortymentowo-cenowg w przedmiotowym
postepowaniu, co przelozy si¢ na uzyskanie przez Zamawiajacego bardziej korzystnych cen ofert.
Pozostawienie wyzej wymienionych pozycji w dotychczasowym pakiecie ogranicza konkurencje

wylacznie do podmiotéw posiadajacych peten asortyment zawarty w pakiecie.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze.



SIWZ ZP/PR/2/2020

Pytanie nr 3. dotyczy: Pakiet 4 poz.l

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie mozliwosci dokonania wyceny za
opakowanie = 50 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilosci na 100 opakowan po 50

sztuk.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza mozliwo§¢ dokonania wyceny za opakowanie = 50 sztuk z

jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilosci na 100 opakowan po 50 sztuk.

Pytanie nr 4. dotyczy Pakiet 4 poz.2

Zwracamy si¢ z prosbg o odstapienie od wymogu pakowania 10 elektrod na blistrze.

Wymoég ten nie ma uzasadnienia merytorycznego, ilos¢ elektrod na blistrze nie wpltywa w zaden
sposob na jakos¢ czy tez uzytkowanie elektrod. Rowniez zastosowanie elektrody nie zmienia sie.
Ponadto wprowadzenie takiego wymogu preferuje produkt konkretnego producenta, co stoi w
sprzecznosci z zasadami wyrazonymi w art. 7, 29 i 30 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (z pdzn. zm.). Jednoczesnie zwracamy si¢ z prosbg o dopuszezenie elektrod

lokowanych standardowo na paskach 5 sztuk.

Odpowiedz: Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania elektrod lokowanych

standardowo na paskach 5 sztuk.

Powyzsze zmiany sq integralng czesciq specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i dotyczg
wszystkich Wykonawcow, biorgecych udzial w w/w postegpowaniu Wykonawca zobowigzany jest zlozyé

oferte z uwzglednieniem powyzszego.
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do widomosci: wszyscy uczestnicy postgpowania



